（第32条関係）

完 成 通 知 書

年   月   日

三原市水道事業

 三原市長      様

                 受注者

                  住所

                  氏名                印

  次の工事が完成したので，契約約款第３２条の規定により通知します。

種 別・番 号

                    第     号

工 事 名

工 事 場 所

請 負 代 金 額

工    期

 着手      年   月   日

 完成      年   月   日

工事完成年月日

        年   月   日

摘   要